Observa-se que os Indivíduos de 1 a 11 e o 15 se encontram em uma área que se caracteriza como
fragmento florestal que dá continuidade a outro fragmento. Nesse caso, o tipo de Intervenção Ambiental
seria o de Supressão de Vegetação Nativa. 

 

 

 Taxa de Expediente:  R$ 601,06 (Seiscentos e Um Reais e Seis Centavos)- 1401202343350

 Taxa Florestal: R$140,11 (Quarenta Reais e Onze Centavos) - 2901202344869

 

 4.Conclusão

 “Após análise técnica das informações apresentadas e considerando a legislação vigente, opinamos pelo
INDEFERIMENTO do requerimento de corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas,